
ZARZĄDZENIE NR 687/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 142/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25
stycznia 2008 r. w sprawie wyznaczenia auditorów jakości w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 142/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2008 r. 
w sprawie wyznaczenia auditorów jakości w Urzędzie Miasta Krakowa w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) Renata Woyciechowska Wydział Organizacji i Nadzoru;”;

2) uchyla się pkt 3, 11, 36, 40 i 54.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /ki


